
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року
Протокол № 127

Про пропозиції Комітету з питань організації державної влади,
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування

для підготовки до другого читання проекту Закону України
«Про внесення змін до розділу VI Бюджетного кодексу України щодо 

забезпечення підтримки обороноздатності держави та розвитку
оборонно-промислового комплексу України»

(реєстр. № 10037)
____________________________________________________________

Заслухавши інформацію підкомітету з питань регіональної політики та 
місцевих бюджетів, представників всеукраїнських асоціацій органів місцевого 
самоврядування, Міністерства фінансів України, Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України щодо пропозицій для підготовки до 
другого читання проекту Закону України «Про внесення змін до розділу VI 
Бюджетного кодексу України щодо забезпечення підтримки обороноздатності 
держави та розвитку оборонно-промислового комплексу України» (реєстр. 
№ 10037), з’ясувавши позицію народних депутатів України – членів Комітету, 
всебічно обговоривши питання, Комітет вирішив:

1. Схвалити пропозиції для підготовки до другого читання проекту Закону 
України «Про внесення змін до розділу VI Бюджетного кодексу України щодо 
забезпечення підтримки обороноздатності держави та розвитку оборонно-
промислового комплексу України» (реєстр. № 10037), прийнятого за наслідками 
розгляду 20 вересня 2023 року в першому читанні за основу (додаються).

2. Керуючись нормами статті 93 Конституції України, статті 12 Закону 
України «Про статус народного депутата України», статей 89 та 116
Регламенту Верховної Ради України направити схвалені пропозиції до Комітету 
Верховної Ради України з питань бюджету.

3. Уповноважити народного депутата України, голову підкомітету з питань 
регіональної політики та місцевих бюджетів В.Рубльова представити позицію 



2

Комітету при розгляді зазначених пропозицій у Комітеті Верховної Ради України 
з питань бюджету.

Перший заступник
Голови Комітету Р.ЛОЗИНСЬКИЙ


